

# **DEN GYLDNE OVN FREDERICIA APS**

**Gothersgade 20B  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 38 84 41 99**

**Årsrapport for 2022  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. april 2023

---

Murat Øzsinlak  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DEN GYLDNE OVN FREDERICIA APS  
Gothersgade 20B  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 84 41 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. august 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Murat Øzsinlak, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.561, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 58.899.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>867.567</b>	<b>1.052.817</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-785.249</u>	<u>-676.493</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>82.318</b>	<b>376.324</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-67.667</u>	<u>-68.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.651</b>	<b>308.324</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.012</u>	<u>-2.726</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.639</b>	<b>305.598</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-3.078</u>	<u>-69.630</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.561</u></b>	<b><u>235.968</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	49.000
Overført resultat		<u>8.561</u>	<u>186.968</u>
		<b><u>8.561</u></b>	<b><u>235.968</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	11.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>11.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	77.333	53.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>77.333</u>	<u>53.333</u>
Deposita		52.151	52.151
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>52.151</u>	<u>52.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>129.484</u>	<u>117.151</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	133.171
Andre tilgodehavender		29.042	27.502
Udskudt skatteaktiv		16.413	13.507
<b>Tilgodehavender</b>		<u>45.455</u>	<u>174.180</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>117.462</u>	<u>358.620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>197.917</u>	<u>572.800</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>327.401</u></u>	<u><u>689.951</u></u>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.899	338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	49.000
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>58.899</b></u>	<u><b>99.338</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	30.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.198	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.954	51.775
Selskabsskat		5.984	48.048
Anden gæld		172.366	460.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>268.502</b></u>	<u><b>590.613</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>268.502</b></u>	<u><b>590.613</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>327.401</b></u>	<u><b>689.951</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	704.038	578.382
Andre omkostninger til social sikring	28.927	28.661
Andre personaleomkostninger	52.284	69.450
	<u><b>785.249</b></u>	<u><b>676.493</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	11.667	16.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	56.000	52.000
	<u><b>67.667</b></u>	<u><b>68.000</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.012</u>	<u>2.726</u>
	<u><b>3.012</b></u>	<u><b>2.726</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.984	48.048
Årets udskudte skat	<u>-2.906</u>	<u>21.582</u>
	<u><b>3.078</b></u>	<u><b>69.630</b></u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	80.000
Kostpris 31. december 2022	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	68.333
Årets afskrivninger	11.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	260.000
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2022	340.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	206.667
Årets afskrivninger	56.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	262.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>77.333</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	338	49.000	99.338
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.000	-49.000
Årets resultat	0	8.561	0	8.561
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>8.899</b>	<b>0</b>	<b>58.899</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PIZZA BRYGGEN ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen på 3 måneder udgør 71 t.kr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.